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Tämä on pääkirjoitus!

Hallituksen arkkarivahvistus toivottaa aivan erityisen hyvää vappua näin 
Teksun merkeissä. Teksun merkithän johtavat tässä vaiheessa vuotta koh-
ti aarretta, vuoden odotetuinta juhlaa. Kuten Matti tuossa seuraavalla si-
vulla mainitseekin, Wapun teemana on tänä vuonna  Jätkien kanssa reis-
sussa. Viimeinkin tämä vappunumero alkaa lipua kohti painokoneita, joten 
viimein on minun aikani avautua.

Kello on 1:30 enkä kykene enää kirjoitta-
maan mitään, joten rendasin kuvan. Ma-
tin tekstit aiheuttavat aina liikaa paineita 
koska ne ovat aina juuri sentilleen oikean 
mittaisia täyttääkseen koko sivun.

Iha mahottoman hyvää Wappua törkiän 
kolokosti!

Uupunut tiedotusvastaavanne,
Tuija
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Höpsismi näyttäköön tien!

Oikein aurinkoista kevättä teille kaikille! Taas kerran voi vain ihmetellä mi-
hin ne lumikinokset oikein katosivat, vastahan tässä oli hiihtokelit ja luisti-
miakin oli tarkoitus vetää jalkaan vielä hetki sitten. Eivätkös ne kurssitkin 
alkaneet vasta viime viikolla? Noh, ainakaan tekemisen puutteeseen ei 
ole tarvinnut tuntejaan hävittää, vaan vilskettä ja menoa on riittänyt jopa 
ulkomaita myöten. Onneksi minuakin opintopistemetsästyksessä auttaa 
kevään kuluessa viimein läpi saatu uudistus rakkaassa tiedekunnassam-
me, jonka mukaan järjestötoiminnasta voi saada maksimissaan kolme 
opintopistettä. Noutakaahan vanhat ja uudet aktiivit ansaitut pisteet pois 
kuljeksimasta!

Wappu kolkuttelee taas aivan nurkan takana ja teema on tänä vuonna Jät-
kien kanssa reissussa.  Lausahdus tulee varmasti täydessä merkitykses-
sään toteen Wesibussissa ja muissa riennoissa kiertäessä. WappuComitea, 
eli tuttavallisemmin WC on loihtinut jälleen koko viikolle mitä mainioim-
man kattauksen juuri teidän nautittavaksenne. Pääsiäinen meinasi työntyä 
päälle tänä vuonna, mutta loppujen lopuksi wappuviikosta saatiin varsin 
tiivis ja tymäkkä kokonaisuus. Onnittelut suunnittelijoille jo etukäteen! Ol-
kaa siis hyvä, nauttikaa täysin rinnoin Oululaisesta Teekkariwapusta 2011! 
Voitte aloittaa oman Wappunne vieton vaikka nyt, minä ainakin aloitan. 
Ja tulkaahan tapahtumiin mukaan iloitsemaan kevään saapumisesta ja 
opiskeluvuoden viimehetkistä! Aurinkoista säätäkin on muuten taas tilattu 
koko viikolle, toivottavasti tilaus ei viivästy kuten viime vuonna, tuhkahan 
oli silloin riesana.

Tokihan elämä jatkuu ja juhlahumu muuttuu monella sulavasti kesätöi-
hin. Toisilla tämä henkilökohtaisen kas-
san kartuttaminen alkaa tosin jo huhti-
kuun puolella. Toivottavasti mahdollisim-
man moni teistä on napannut haluamansa 
työpaikan ja pääsee nauttimaan kesästä 
myös työn puolesta. Ainakin omien ha-
vaintojen mukaan tämä vuosi on taas ol-
lut astetta parempi kesätöiden suhteen 
kuin edeltävät pari vuotta, toivottavasti 
en ole väärässä. 

Nähdään ja moikataan Wappuna sekä 
kesällä!
Wappuserpentiininne, Matti
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Vessa, se meidän kaikkien tarvitsema mukavuuskompleksi. Se tuo mieleen ja 
toivottavasti tuo mieleen siistin posliinipöntön ja vessapaperin. Venäjällä al-
kaa kuitenkin epäilemään omaa käsitystään vessakulttuurista. Ei sentään niin 
paljon kuin Aasiassa, mutta läheltä liipataan. Täällä sentään vasen käsi ei ole 
likainen, koska olet kuitenkin pyyhkinyt ahterisi sillä, mutta kuitenkin kättele-
minen epäilyttää, koska käsien pesu tuntuu olevan harvinaista. Myös hanasta 
tulevan veden lämpötilaa saa aina arvailla. Sekoittaja on ilmeisen vaikea asen-
taa tai se ei toimi. Äläkä ikinä juo sitä vettä sieltä hanasta, sen jälkeen paska 
lentää ja varmasti!

Naisena saatan tahtoa siistin vessan, vaikka liikkuu huhuja, että nainenkin 
voi kusta seisaaltaan, kun ottaa häpyhuulista hyvän otteen (kokeilu omalla 
vastuulla) tai hankkii hyvän kaverin nimeltään P-mate. Tahtoisin kuitenkin ah-
terini asetella siistille renkaalle huolehtimatta muitten jätöksistä tai edes huo-
lehtimatta jätöksistä lattialla tai pöntön reunassa.

Venäjä tuo aivan oman ulottuvuuden vessakulttuuriin. Monista kauniista val-
koisista posliinipöntöistä puuttuu kokonaan vessan renkaat tai renkaat ovat 
keltaisenharmaanruskeatjotainväriä. Venäläiset naiset eivät harrasta, ja hei-
dän perässään muut naiset paikalliseen tapaa, pöntöllä istumista. Suosituim-
mat asennot ovat ”mäkihyppääjä” ja ”kyykyssä pöntön päällä”. Tämän jälkeen 
ymmärtää hyvin, miksi renkaat uupuu tai miksi niiden väritys on mitä on. Ves-
soissa on pakko katsoa mihin astuu ja istuu.

Vessapaperi on ilmeisen kallista tavaraa. Kaupoissa vessapaperia myydään yk-
sittäisinä rullina tai korkeintaan neljän rullan pakkauksina. Neljän rullan pake-
tin hinta, ja tietysti sitä pehmeintä ostettuna, on huimat 54 ruplaa eli jopa 1€ 
ja 20 senttiä. Yleisistä vessoista tuskin koskaan löydät vessapaperia tai edes 

Tyttöjen 
kanssa 

vessassa
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Yliopiston vessat
Jokseenkin siistit. Urhei-
luhallimaisessa koppi-
vessassa haisee klooril-
ta, ilmiselvästi siivotaan, 
mutta ei täällä enää 
uskalla istua pöntölle. 
Vessapaperi pitää olla 
omasta takaa. Luokka-
huoneen viereiseen ves-
saan on pinttynyt kusen 
haju. Vessan avaimetkin 
oli kolme viikkoa hukas-
sa, hauskaa aikaa.

Pietarin pääkonsulaatin vessa
Siisti, hyvin siisti ja siisti suomalaiseen ta-
paan. Vessapaperia on aina, suomalaisten 
verorahoilla ostettua. Niillä rahoilla hoituu 
myös siivous ja hajusteet. Pöntölle voi is-
tua ja hajuisteilla voi peittää jälkensä.

Asuntolan vessa
Siisti, itse siivottu ja kaikki käyttäjät eu-
rooppalaisia. Voi istua pöntölle. Pysyy 
siistinä ja vessapaperia on aina, kunhan 
muistaa ostaa kaupasta. Hoida isommat 
hädät täällä. Isomman hädän voi peittää 
hajusteilla ja vessaharja on lähellä. Ke-
väällä ilman lämmetessä kuitenkin alkaa 
epäillä hajulukon tilaa/toiminta. Tuleeko 
tuo haju Fontankasta asti?

Vessakohteisiin on hyvä tutustua, se ker
too paikan tasosta.

niille tarkoitettua paikkaa. Jos siis haluat käyttää vessapaperia, kanna omat 
mukanasi. Jos taas haluat tehdä sen paikalliseen tapaan, hoida homma ja 
housut ylös, kyllä se sinnekin kuivaa.

Ja niin, älä heitä vessapaperia vessanpönttöön, sitä varten on roskikset.

Siisti yleisövess
a.
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Paikallisten ”seduloitten” vessat
Melkein siistejä, siivotaan ahkeraan illan aikana. Vessapa-
peria alkuillasta ja vessatkin siihen aikaan vielä hyvässä 
kunnossa. Illan päälle, kun kusihädät tihenee, ei tahtoisi 
enää käyttää. Kusella on vuorattu koko koppi ja jollain tu-
kittu pönttö.

Sushiravintoloiden vessat
Siistejä, eurooppalaisia, mutta matalia. Ei täälläkään pön-
tölle istu. Vaikka siivoja käy vähintään tunnin välein, joku 
on ehtinyt jo roiskia renkaalle. Yleisesti vessapaperia talon 
puolesta, varaudu kuitenkin pahimpaan.

Kuntosalin vessat
Siistit ja melkein miellyttävät. Ei täälläkään voi istua, mutta siivoja käy kui-
tenkin puolen tunnin välein. Kolmesta vessasta keskimäärin yksi vessa on tu-
kossa. Kuntosali on Stockan yläkerrassa eli varmaan joku suomalainen tunkee 
vessapaperia pönttöön.

Terkkuja WappuComitealle ja WesiBussiComitealle!
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Ode
ssa

Hätä on kuitenkin hätä ja kaikkeen 
tottuu!

Kaupungin julkiset vessat
Ei tahdo edes kokeilla! Saattai-
si toisaalta yllättyä hädän tullen. 
Luukulla istuu koko päivän nainen 
rahastamassa käynneistä.

Pienien klubien ryhmävessat
Kolme pönttöä vierekkäin ja ei yksityi-
syyttä. Ainakin pääset matkimaan mui-
den tyylejä. Jonosta kolme tyttöä sisään. 
Pöntöt ilman renkaita ja paperia hieman. 
Yksi ottaa ”mäkihyppääjää”-asennon, 
toinen asettaa jalat pöntön reunoille ja 
kyykkyyn ja kolmannelle tulee ujopissa.

Paikallisten ”ei-seduloitten” 
vessat
Täysin käsittämättömiä. Onko tuo 
pönttö? Entinen pönttö tai sitä 
muistuttava posliinikasa. Säiliös-
sä ei ole vettä, koska se vuotaa 
lattialle, pöntöstä vuotaa lattialle. 
Pönttö täynnä tavaraa, tieto lisää 
tuskaa. Lattian ja ympäristön vä-
ritys ei jätä mitään arvailujen va-
raan. Pidättelet mieluiten koko il-
lan. Tässä paikassa myös joudut 
maksamaan vähintään 1000 rup-
laa (25€), että pääset istumaan 
pöytään. Ja sekin olisi pitänyt va-
rata ajoissa.

Kuppiloiden vessat
Näyttävät yleensä samalta kuin kuppilat, yleensä epäsiis-
tejä. Ei renkaita ja ei paperia. Istumista ei edes harkita ja 
mieluummin melkein pidättelee. Vessat toimivat suurim-
man osan ajasta. Yleensä kuitenkin kuppilassa yksi vessa, 
ruuhkautuu myöhäisinä aikoina.
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Jos tuntuu siltä, että Pirkka-olut alkaa tökkimään puolivälissä Wappua, niin aina löytyy 
myös vaihtoehtoja oluen ihmeellisestä maailmasta. Teksuutimet kävi testaamassa yhden 
vaihtoehto-oluen, johon harvemmin Teekkarien saunailloissa törmää.

Olut on Tactical Nuclear Penguin, joka oli aikoinaan reilu vuosi sitten vielä maailman vahvin 
olut 32 tilavuusalkoholiprosentillaan eli perinteisen Koskenkorvan Viinan tasoa. Kolmaso-
salitran pullo tätä olutta irtoaa hintaan 35 puntaa Skotlannin maalla, mutta mikäli Pingviini 
on rantautunut Suomen perukoille, joutunee vielä lautturillekin jonkun lantin heittämään.

Pullo oli kauniissa käsinpiirretyssä paperisuojuksessa, ja mukana tuli myös retrohenkinen 
pullonsulkija, siltä varalta jos haluaa säästää osan myöhempään ajankohtaan. Tällä kertaa 
nauttiminen kuitenkin tapahtui Teksuutimien oluisiin perehtyneeltä kolmehenkiseltä raa-
dilta paikallisen ravitsemusliikkeen tiloissa, joten uudelleensulkemisominaisuudelle ei ollut 
käyttöä.

Juojaa kohden ainetta riitti reilun desilitran verran, mikä kyllä oli ihan riittävästi, koska juo-
ma on tarkoituskin nauttia pieninä annoksina aristokraattisen huolettomassa ilmapiirissä 
samaan taapaan kuin hienot viskit nautitaan.

Alunperin tarkoituksena oli arvioida juomaa internetin olutsivustoilta tuttujen oluen arvi-
ointikriteeristöjen puitteissa, mutta hyvin pian tuli havaittua, ettei niitä ole mielekästä sovel-
taa näin erilaiseen aineeseen. Toki ulkonäkö, tuoksu ja maun eri vivahteet tulee jossain mää-
rin pantua merkille ajatuksen kanssa juopotellessa, vaikkei niitä erikseen pisteyttäisikään.

P I N G V I I N I10



Pingviiniä kannattaa kokeilla myös vaniljajäätelön kanssa.

P I N G V I I N I
Ulkonäöltään Pingviini ei juuri houkutellut maistamaan. Lasissa tuo tumma olut näytti lä-
hinnä seisahtaneelta kokikselta – ei vaahtoa eikä minkäänlaista kuplintana ilmenevää hap-
poisuutta havaittavissa.

Lasista päälle hyökkäsi hyvin voimakas lennokkiliimamainen haju, joka ei varmasti jäänyt 
huomaamatta myöskään viereisessä pöydässä istuvilta. Ravintoloitsija tiesi mainita, että vas-
taava lapsuuden pienoismalliprojektit mieleentuova aromi löytyy myös yrttilikööri Galliano 
Balsamicosta, joskin hieman laimeampana. Ilmeisesti siis kuitenkin ihmisravinnoksi kel-
paavasta tuotteesta oli kyse.

Kun viimein juomaa saatiin suuhun asti, hetken hiljaisuuden jälkeen ensimmäinen rohkeni 
kommentoida: ”Mieluummin tätä juo kuin paljasta kossua”. Kossua olisi tosin samaan hin-
taan saanut kymmenkertaisen määrän.

Maun puolesta olueksi ei olisi tunnistanut, mikäli ei olisi asiaa tiennyt, joskin tiedostaen 
juotuna humalan maku oli havaittavissa. Kun ei miettinyt, mille neste haisi, niin maku oli 
yllättävän miellyttävä. Myöskin helposti juotavaa se oli. Ei potkinut takaisin eikä kenenkään 
tarvinnut irvistellä. ”En tätä kuitenkaan toista ottais”, lausahduksellaan yksi maistajista lo-
puksi kiteytti koko raadin ajatukset.

Tactical Nuclear Penguinia voi suositella asiaan vihkiytyneille, kuten panimo mainoslau-
seellaan olutta mainostaakin. Jokainen voi itse tulkita viitataanko tällä vihkiytymisellä olui-
siin vai yleisemmin etanoliin suuntautuneeseen harrastuneisuuteen.

Lisää todistusaineistoa 
seuraavalla sivulla!
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Himish

toim. huom
: Erittäin 

kaunis kääre
paperi!
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Ranskalaisen uusplatonisen filosofi Bernardus Chartreslaisen jo 1100-luvulla esittämät, ja 
ehkäpä tutummin Isaac Newtonin hieman myöhemmin lausumat sanat ”Seisomme jätti-
läisten harteilla” viittaa tiedon karttumiseen aikaisempien ajattelijoiden työn pohjalle. Siispä 
kun olemme taas sivistämässä itseämme opintomatkalla halki Suomen, kannattaa nousta 
aikaisempien ekskursiojättiläisten harteille ja tukeutua vanhempien teekkarisukupolvien 
kartuttamaan viisauteen uusia horisontteja tavoitellessa.

Toki osa ekskursion viehätystä on kun saa vierestä seurata kun toverit laajentavat kokemus-
piiriään mitä huvittavimmin tapahtumankääntein, mutta samoja virheitä ei ole mielekästä 
toistaa – ainakaan itse. Ohessa on koottuna muutamia ohjeita, joiden avulla on helpompi 
välttää pahimpia matkoilla mahdollisesti eteen tulevia sudenkuoppia, nauttia matkasta tur-
vallisesti ja keskittyä löytämään uusia tapoja jättää lähtemättömät jälkensä matkakumppa-
neiden muistoihin.

Ohjeita ekskursiolle lähteville
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Ilmoita lähimmäisillesi, että olet lähdössä jätkien kanssa reissuun ja et välttämättä ole jat-
kuvasti puhelimella tavoitettavissa tuona aikana.

Ota mukaan hammasharja, deodorantti ja alapesuvälineet – hajuhaittoja kannattaa edes 
yrittää torjua.

Muista ottaa mukaan ehkäisyvälineet – Teekkarilakki yleensä riittää.

Ota mukaan retkipatja tai vastaava makuualustaksi – selkäkivut ovat huomattavasti vähäi-
semmät jos edes yhtenä yönä sammumisesi osuu patjalle.

Liian vahvasti humaltuneen kaverin viereen nukkumaan menossa on riskinsä – heräämi-
nen siihen kun kaveri oksentaa päällesi ei ole välttämättä kaikkein miellyttävimpiä koke-
muksia.

Aamulla housujesi paikantamisessa voi auttaa, kun pyydät kaveria soittamaan puhelimee-
si.

Jos lähdet ekskursiolle ja voit valita seurasi, tee se.

Älä pyyhi nestemäistä haukotustasi pesuhuoneen lattialta kaverin pyyhkeellä.

Oksentavaa ihmistä ei kannata jättää vessaan/suihkuun yksin kovin pitkäksi aikaa – seu-
rauksena saattaa olla tulva majoituspaikassa.

Mikäli sinulla on taipumusta kenkien hukkaamiseen, ne kannattaa teipata jalkoihin. 

Sammuminen tilassa jonka jaat helikopterin heilutteluun intoutuneen yksilön kanssa voi 
olla virhe – aamulla saatat joutua ihailemaan valokuvia joissa sinulla on sukuelin poskella.

Vartioimatta jätetty teekkarilakki saattaa päätyä aataminasuista olotilaansa kainostelevan 
herrasmiehen verhoutumisvälineeksi.

Keskellä salia ei kannata panna, vaikka onkin siinä luulossa että kukaan ei huomaa. 

Myöskään suljetut ovet eivät välttämättä ole majoituspaikoissa kovin hyviä äänieristeitä.

Älä laske mäkeä ostoskärryllä kahdestaan. Jos ensimmäinen lasku aiheutti kipua, niin älä 
ainakaan laske toiste.

Älä sammu sitsipaikan ainoaan toimivaan vessaan kahdeksi tunniksi – tamperelainen 
naisteekkari saattaa katsoa parhaakseen virvoittaa sinua heittämällä punaviinit kasvoille.
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Vesiputous-juomapeliä ei kannata pelata mikäli ainoa mukanasi oleva juoma on 0,35 lit-
ran salmiakkikossupullo – voi tulla paha olo.

Suuren kebab iskender annoksen nauttiminen ennen Hervantapeliä ei ole järkevä strate-
gia.

Mikäli sinulla on putkaan joutuessasi taskussa kossupullo, niin älä huoli, saat sen aamulla 
takaisin – pääset sillä vielä tunnelmiin.

Tietokoneen kuvaputkimonitori ei kestä putoamista yli viiden metrin korkeudesta ja se 
voi hajota suhteellisen pieniin kappaleisiin maahan iskeytyessään.

Ei kannata pokata ambulanssikuskitarta kun hän on paikkaamassa jalkaasi.

Eikä myöskään kannata piirtää tikku-ukkoa ambulanssin vastuuvapauslomakkeeseen.

Tupsulasta ei kannata karata parvekkeelta hypäten jonkun toisen aamutohvelit jalassa jät-
täen omaisuutensa sinne. 

Traktorin rengasta ei välttämättä kannata vierittää kellarin rappuja alas.

Majoituksen viereistä kylttiä ei kannata anastaa, vaikka oletkin siinä luulossa että kukaan 
ei tajua.

Älä tyhjennä vaahtosammutinta grillikotaan.

Myöskään jauhesammuttimen tyhjentäminen saunatiloissa ei ehkä ole niin hyvä idea kuin 
se aluksi saattaisi vaikuttaa – automaattisen palohälytyksen paikalle kutsumat palomiehet 
eivät ole ehkä niin joviaali joukkio kuin olisit toivonut.

Jos olet jäänyt bussista ja olet majoittunut hotelliin kahden tyttären kanssa, muista käydä 
suihkussa.

Tiedä rajasi – paluumatka bussissa laskuhumalassa/krapulassa vain jos tiedät täsmälleen 
mitä olet tekemässä.

Muista varustautua riittävällä määrällä huumoria – Oulu kuitenkin onnistuu taas pilaa-
maan kaiken.

Himish
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1. Korkkautettuasi lakkisi vastakkaista sukupuolta 
olevalla vanhemmalla tieteenharjoittajalla, ota ty-
mäkkä ote narusta.
2. Tee naruun lenkki.
3. Pyöräytä tupsu narun ympäri takakautta.

4. Survo tupsu lenkin läpi.
5. Kiristä solmu.
6. Avaa skumppa, nauti!

Neuvoa voi kysyä fuksivastaavilta ja vastaavilta.

Solmunteko-ohjeet

© Juho Suomela

© Juho Suomela
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Wapun askartelupaketti

Tervetuloa tänne Wapun askartelupajaan, joka sopii haastavuudeltaan 
niin ensikertalaiselle kuin kokeneellekin tee-se-vittu-ite -miehelle. Tä-
hän viihdyttävään koko perheen askartelutuokioon tarvitset vain seu-
raavat asiat:

1. Uunituoreen WappuTeksun

2. Sakset

3. Iloista Wappumieltä!

Tänään meillä on askartelun aiheena Wappuhärpäkkeistä serpentiini. 
Seuraavaksi sinun on vain noudatettava näitä yksinkertaisia step-by-
step -ohjeita.

1. Irroita keskiaukeama (eli sivut 17-20) varovasti.

2. Leikkaa mustia, kapeita viivoja pitkin.

3. Laita Wappuhärpäke vaikka kaulaan tai reppuun!

17









Ekkönää saanu mittään selevää siitä perkeleen 

julisteesta? No katoppa tästä misä pittää olla!

 MAANANTAI  25.4.
1300 BBQ-bileet   Teekkaritalo

 TIISTAI  26.4.
1200 Kirkkovenesoudut  Tuiran uimaranta
2200 Jälkisoudut   Apollo

 KESKIVIIKKO 27.4.
1200 KotiKaupungin Lyhyt Uleåborg
2200 Ööpisgaala   Dione

 TORSTAI 28.4.
1259 Päiväkännit   Hevimesta
2100 Reivit    Teekkaritalo

 PERJANTAI 29.4. WAATONAATTO
1200 Tempaukset   Kauppatori
1400 Fuksikisat   Kauppatori
2200 Waatonaaton bileet Apollo

 LAUANTAI 30.4. WAATTO
1150 Teekkariwapun julistus Rauhala
1200 Wappukulkue  Lähtö Rauhalasta
1400 Fuksikaste   Åströmin puisto
2200 Waaton bileet  Dione & Toivo

 SUNNUNTAI 1.5. WAPPU!
033333 Ashematunnelin örinät Asematunneli
0500 Fuksilakitus   Rauhala
0530 Sillis    Lyseo
0900 Shamppanjamatinea Linnasaari
1800 Fuksilakkien polttohautaus Teekkaritalo
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Juttusarja jat
kuu!

Viime numerossa selvitimme, mistä Oulun alkosta löytyy se paras yhden tähden Jaloviina. 
Tällä kertaa parhaan jallun etsintä keskittyi Oulun keskustan ravitsemusliikkeisiin.

Mukaan testiin seuloutui lopulta viisi eri ravintolaa. Testaaminen suoritettiin eräänä torstai-
iltana noin klo 22-01. Testin aikana nautittiin jaloviinaa kyseisissä ravintoloissa ja tutkittiin, 
miltä se jallu maistuu. Kuten arvata saattaa, erojahan löytyi. Paikan atmosfääri luonnollisesti 
vaikuttaa kokonaisarviointiin eli testin tulos ei tarkoita suoraan, tarjoaako paikka absoluut-
tisesti parasta jaloviinaa, vaan missä koko nautintoelämys kokonaisuutena on paras. Tulok-
set ovat kahden henkilön subjektiivisia näkemyksiä asiasta, eikä tutkimuksella ole pienintä-
kään tieteellistä pohjaa.

Matka alkoi Oluthuone Leskisestä, jossa suoritettiin makuaistin kalibrointi mallasjuomalla, 
jotta päästäisiin tyypilliseen jaloviinan nauttimistilanteeseen.

Testin ensimmäinen jaloviina tarjoiltiinkin perinteisestä puolen litran lasipullosta 4 sent-
tilitran lasiin. Leskinen oli varsin täynnä testin suorittamisajankohtana, joten pian jo jat-
koimmekin Leskisestä kohti Letkunpuistoa ja Otto K:ta. Ravintolassa ei ollut juurikaan 
ruuhkaa ja saimmekin nopeasti eteemme taas 4 cl yhden tähden Jaloviinaa. Otto K:n jallu 
oli ehkä poikkeavin muusta vertailujoukosta. Hankala sanoa oliko ero hyvään vai huonoon 
suuntaan, mutta ero oli selvä. Seuraavaksi nokka osoitti kohti Never Grow Oldia, jossa oli 
esiintymässä Eerie Folk. Odotukset musiikin suhteen eivät olleet kovat, mutta musiikki oli 
positiivinen yllätys ja mukavaa massasta poikkeavaa vaihtelua. Tarjoiltu jaloviina oli ihan 
hyvää peruskamaa, joskin ehkä himpun verran viileää. Toiseksi viimeinen etappi oli 1bar. 
Täällä jallu tarjoiltiin perinteisestä 0,7 litran lasipullosta, muiden paikkojen tarjotessa jal-
lunsa puolen litran pulloista. En tiedä johtuiko pakkauskoosta vai mistä, mutta 1bar:ssa 
jallu kirvoitti testihenkilöiltä kommentit ”Tälläistä jallun tulisi olla”. Rankka työ vaati rankat 
huvit ja kierros päättyikin mukavasti Kauppuri vitoseen, josta saa kyllä aivan mahtavat bur-
gerit, ja mikäs sen parempi ruokajuoma onkaan kuin rakas Jaloviina.

JALOVIINAA YHDEN TÄHDEN
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Tapani arvioi 
Jaloviinan sävyä.

Juttusarja jat
kuu!

Leskinen
Hinta 5,20€
Väri:     Kullan kellertävä
Tuoksu: Tymäkkä
Maku:    Vaniljainen, pehmeän laimea, tunnelmaillinen. Menisi hienommastakin viskistä.

Otto K
Hinta 4,80€
Väri:    Kaunis
Tuoksu: Mieto mutta pistävä
Maku:   Ryhdikäs, ehkä enemmän kuin 1 tähti, konjakki puskee läpi. Vahvarunkoinen. 
Tunkkainen.

Never Grow Old
Hinta 4,50€
Väri:     Lasissa ilkkuen päilyy
Tuoksu: Reipas, Jalo
Maku:    Viielä, nuori, terävä, sitrus, vahva

1bar
Hinta 4,60€
Väri:     Hämyisä, kuparinen
Tuoksu: Viettelevä, Mukava, puoleensa vetävä
Maku:    Hyvää stuffia, pehmeä, tälläistä jallun pitäisi olla.

Kauppuri 5
Hinta 4,50€
Väri:     Kaunis pune
Tuoksu: Neutraali, marjaisa
Maku:    Hyvä lämpötila, märkä, lämminhenkinen, jämäkkä

Alla on subjektiivisia ar-
vioita tarjoillusta Jalovii-
nasta.

Hannu
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KIVAA ON!

Äänestystempaus
PIKAKATSAUS!
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1 .  S a n o n t a 2 .  O t u s

3 .  H e r k u t 4 .  N i m i

Wapun kuva-arvoitus
Wapun kunniaksi Teksuutimet haluaa aktivoida lukijoiden aivonystyrötä keväisillä kuva-ar-
voituksilla. Nerokkaan pisteytyssysteemin ansiosta voit kilpailla kaverisi kanssa siitä kum-
malla on paremmat hoksottimet. Arvoituksia on kaikkiaan 12 kpl neljässä eri kategoriassa. 
Pisteitä oikeasta vastauksesta saa viisi, kolme tai yhden. Kirjoita vastauksesi paperille, jotta 
voit tarkistaa vastauksesi.
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Päiväkännit 28.4.2011

@

Absolute Izvestija

klo 13-19

The Renvoyers
Vastaukset:

Arviointi:
0-5 pistettä Silmälääkäri tuskin riittää. Varaa aika neurologille.
6-15 pistettä Surkea tulos mutta tulos kuitenkin.
16-25 pistettä Menettelee, mutta näin hienoista kuvista pitäisi pystyä parempaan.
26-30 pistettä Keskinkertainen tulos. Turha odottaa hyviä tuloksia missään asiassa.
31-35 pistettä Ihan hyvä tulos. Taisi sittenkin olla liian helppo.
36-42 pistettä Saakelin huijari! Ei tästä näin paljoa voi saada. Rangaistukseksi vähennä 
itseltäsi 100 pistettä ja suorita seuraavat
katumusharjoitukset:
• kaada lattialle ruokaöljy ja karkeaa suolaa
• työnnä sulka pakaroiden väliin
• kieri alasti öljylammikossa samalla läpsien itseäsi poskille kylmällä kalalla (myös säilyke-
kala tai vedellä täytetty kumihansikas käy) ja huuda 50 kertaa: “anteeksi Teksu!”.
• Lähetä todiste suorittamastasi katumuksesta osoitteeseen
teksuutimet@oty.fi niin palautamme pisteesi paluupostissa.

Sivu 25, kaikista 5 pistettä:
1. Läski tummuu 2. Orava 3. Munkit 4. Yrjö

Sivu 27, kaikista 3 pistettä:
5. Läski tummuu 6. Orava 7. Munkit 8. Yrjö

Sivu 28, kaikista 1 piste:
9. Läski tummuu 10. Orava 11. Munkit 12. Yrjö

Juho
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KÜLTTÜÜRIMATKA

KUVAT IIDA METSO
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